

COMUNE DI SAN ROCCO AL PORTO

Provincia di Lodi

Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale

NR. 115 DEL 18/11/2025

ORIGINALE

OGGETTO: MODIFICA TARIFFE DEL CANONE PATRIMONIALE DI

CONCESSIONE, AUTORIZZAZIONE O ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA (CUP), AI SENSI ART. 1 COMMA 816 E SEGG

LEGGE N. 160/2019, PER L'ANNO 2026.

L'anno duemilaventicinque addì diciotto del mese di novembre, alle ore 22:00, la Giunta Comunale, convocata dal Presidente, previo adempimento delle formalità di legge, si è riunita con l'intervento dei signori:

Cognome e Nome		Presenti	Assenti
DELFINI MATTEO	SINDACO	X	
FILIPPUCCI CLAUDIO	VICESINDACO	X	
FAVA SARA	ASSESSORE		X
SPELTA CLAUDIO	ASSESSORE	X	
MAZZOCCHI GIULIA	ASSESSORE	X	
Presenti - Assenti		4	1

con la partecipazione del SEGRETARIO COMUNALE FONTANA CARMELO SALVATORE, con funzioni di verbalizzante. Presieduta dal signor DELFINI MATTEO, SINDACO, ha adottato, in merito all'oggetto, la seguente deliberazione.

Premesso che la Legge n. 160/2019, articolo 1, commi 816-847, recante "Bilancio di previsione dello Stato per l'anno finanziario 2020 e bilancio pluriennale per il triennio 2020-2022", ha istituito a decorrere dal 2021 il canone patrimoniale di concessione, autorizzazione o esposizione pubblicitaria, di seguito canone unico, che sostituisce i previgenti prelievi di COSAP/TOSAP/ICP/CIMP e qualsiasi canone ricognitorio o concessorio previsto da norme di legge e dai regolamenti comunali;

Visto il Regolamento comunale per l'applicazione del Canone patrimoniale di concessione, autorizzazione o esposizione pubblicitaria (Canone Unico Patrimoniale), adottato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 9 del 29/03/2021 e successive modificazioni e integrazioni;

Visto il D.lgs. n. 267/2000 "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali" ed in particolare gli articoli 42 comma 2, lettera f) e 48, che attribuiscono alla Giunta Comunale la competenza per la determinazione delle tariffe da approvare entro i termini di approvazione del bilancio di previsione;

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 10 del 15/02/2022 recante "Approvazione delle tariffe del canone patrimoniale di concessione, autorizzazione o esposizione pubblicitaria e pubbliche affissioni (canone unico), ai sensi art. 1 comma 816 e segg. Legge n. 160/2019 per l'anno 2022"

Tenuto conto del principio di invarianza di gettito, ai sensi dell'art. 1, comma 817, della L. n. 160/2019, da intendersi riferito al gettito complessivo derivante dalle entrate sostituite dal CUP, secondo l'interpretazione fornita dalla giurisprudenza;

Preso atto della modifica al comma 817 della legge n. 160/2019, introdotta dall'art. 1 comma 757 della L. 207/2024, che consente la variazione delle tariffe "secondo criteri di ragionevolezza e di gradualità in ragione dell'impatto ambientale e urbanistico delle occupazioni e delle esposizioni pubblicitarie oggetto del canone e della loro incidenza su elementi di arredo urbano o sui mezzi dei servizi di trasporto pubblico locale o dei servizi di mobilità sostenibile";

Richiamato l'art. 19-bis del D.L. 95/2025, convertito dalla L. 118/2025, che, modificando ulteriormente il comma 817 dell'articolo 1 della legge n. 160/2019, a partire dal 2026, ha introdotto la facoltà per i comuni di una rivalutazione annuale in base all'indice ISTAT dei prezzi al consumo rilevati al 31 dicembre dell'anno precedente;

Tenuto conto della tariffa base prevista dal Legislatore e delle vigenti tariffe applicate alle fattispecie impositive;

Rilevato che, in ossequio al principio di invarianza di gettito applicato sin dal 2021, le tariffe sono rimaste finora invariate, pur rappresentando il Canone Unico un corrispettivo per concessione o autorizzazione, la cui dinamica dovrebbe riflettere il valore economico della risorsa pubblica concessa; ritenuto pertanto ragionevole procedere a un adeguamento delle tariffe sulla base dei nuovi valori del patrimonio pubblico e del mercato;

Considerata, alla luce delle recenti modifiche normative, la necessità di aggiornare le tariffe del Canone Unico prevedendo un incremento annuale e automatico sulla base della variazione percentuale dell'indice FOI rilevato dall'ISTAT al 31 dicembre dell'anno precedente, ai sensi dell'art. 1, comma 817, della L. 160/2019, come modificato dall'art. 19-bis del D.L. 95/2025;

Vista la proposta di Piano tariffario che, per ogni tipologia, riporta la tariffa standard, il coefficiente di adeguamento per le singole categorie territoriali e il coefficiente in ragione della tipologia di occupazione e della tipologia di messaggio pubblicitario, come da allegati;

Preso atto che gli schemi tariffari proposti, allegati alla presente deliberazione, rispondono alle esigenze dell'Ente e risultano coerenti con la normativa vigente;

Visto l'art. 1, comma 169, della L. 296/2006, che stabilisce i termini per l'approvazione delle tariffe dei tributi locali;

Richiamati:

- l'art. 151, comma 1, del Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali (D.lgs. n. 267/2000), che fissa al 31 dicembre il termine per la deliberazione del bilancio di previsione per l'anno successivo da parte degli enti locali e dispone che il termine può essere differito con decreto del Ministro dell'Interno d'intesa con il Ministro dell'economia e delle finanze, sentita la conferenza Stato-Città ed autonomie locali, in presenza di motivate esigenze;
- l'art. 172, comma 1 lettera c) del sopra citato decreto, secondo cui al Bilancio di previsione è allegata la deliberazione con la quale si determinano, per l'esercizio successivo, le tariffe per i tributi ed i servizi locali;
- l'art. 54 del D.lgs. n. 446/1997 e successive modificazioni, che prevede che i Comuni approvano le tariffe ed i prezzi pubblici al fine dell'approvazione del Bilancio di previsione;
- l'art. 53, comma 16, della Legge n. 388/2000, il quale prevede che: "Il termine per deliberare le aliquote e le tariffe dei tributi locali, compresa l'aliquota dell'addizionale comunale all'IRPEF di cui all'articolo 1, comma 3, del decreto legislativo 28 settembre 1998, n. 360, recante istituzione di una addizionale comunale all'IRPEF, e successive modificazioni, e le tariffe dei servizi pubblici locali, nonché per approvare i regolamenti relativi alle entrate degli enti locali, è stabilito entro la data fissata da norme statali per la deliberazione del bilancio di previsione. I regolamenti sulle entrate, anche se approvati successivamente all'inizio dell'esercizio purché entro il termine di cui sopra, hanno effetto dal 1° gennaio dell'anno di riferimento";

Richiamata inoltre la circolare 2/DF del 22 novembre 2019 che esclude il canone patrimoniale dagli obblighi di trasmissione al MEF previsti per i tributi comunali;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il D.lgs. n. 267/2000, recante "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali";

Visto che sono stati acquisiti i pareri favorevoli obbligatori previsti dall'art. 49, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000;

CON VOTI favorevoli, unanimi, espressi per alzata di mano,

DELIBERA

- 1) di dare atto che le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente atto;
- 2) di approvare la modifica delle tariffe del canone patrimoniale di concessione, autorizzazione o esposizione pubblicitaria e del canone per le pubbliche affissioni (Canone Unico), ai sensi dell'art. 1, comma 816 e seguenti, della L. 160/2019, come da *Allegato A*, parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;
- 3) di dare atto che le tariffe approvate con il presente provvedimento sono rivalutate sulla base della variazione percentuale dell'indice FOI rilevata dall'ISTAT dal 31/12/2020 al 31/12/2024, ai sensi dell'art. 1, comma 817, della L. 160/2019, come modificato dall'art. 19-bis del D.L. 95/2025;
- 4) di dare atto che la modifica tariffaria è efficace dal 1° gennaio 2026;
- 5) di comunicare la presente deliberazione, contestualmente all'affissione all'albo, ai Capigruppo consiliari, ai sensi dell'art. 125 del D.lgs. 18/08/2000, n. 267;
- 6) di trasmettere copia della presente deliberazione, per quanto di competenza, agli uffici comunali e al Concessionario del servizio.

Successivamente, la Giunta Comunale, ravvisata l'urgenza di provvedere, con separata votazione;

CON VOTI unanimi e favorevoli legalmente espressi,

DELIBERA

Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, e successive modifiche ed integrazioni.	134, comma 4, del

Del che si è redatto il presente verbale che, previa lettura e conferma, viene approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE Delfini Matteo IL SEGRETARIO Fontana Carmelo Salvatore



COMUNE DI SAN ROCCO AL PORTO

Provincia di Lodi

PROPOSTA DELLA GIUNTA N. 124 del 17/11/2025

PARERE EX ART. 49 D.LGS. 18 AGOSTO 2000, N.267, PROPOSTA DELIBERAZIONE RIGUARDANTE: MODIFICA TARIFFE DEL CANONE PATRIMONIALE DI CONCESSIONE, AUTORIZZAZIONE O ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA (CUP), AI SENSI ART. 1 COMMA 816 E SEGG. LEGGE N. 160/2019, PER L'ANNO 2026.

Il sottoscritto, responsabile del Servizio Gestione Risorse, formula il proprio parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica del presente provvedimento.

San Rocco al Porto, 17/11/2025

Eventuali note e prescrizioni:

IL RESPONSABILE DELL'AREA Silvia Scarabelli / ArubaPEC S.p.A.



COMUNE DI SAN ROCCO AL PORTO

Provincia di Lodi

PROPOSTA DELLA GIUNTA N. 124 del 17/11/2025

PARERE EX ART. 49 D.LGS. 18 AGOSTO 2000, N.267, PROPOSTA DELIBERAZIONE RIGUARDANTE: MODIFICA TARIFFE DEL CANONE PATRIMONIALE DI CONCESSIONE, AUTORIZZAZIONE O ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA (CUP), AI SENSI ART. 1 COMMA 816 E SEGG. LEGGE N. 160/2019, PER L'ANNO 2026.

Il sottoscritto, responsabile del Servizio Gestione Risorse, formula il proprio parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento.

San Rocco al Porto, 17/11/2025

Eventuali note e prescrizioni:

IL RESPONSABILE DELL'AREA Silvia Scarabelli / ArubaPEC S.p.A.

Comune di San Rocco al Porto - TARIFFE CANONE PATRIMONIALE -

ALLEGATO A

	Categoria speciale C		Categoria normale	
Art. 1-comma 826-Legge 160/2019-Tariffa annuale (permanente)-Comuni fino a 10.000 abitanti*	€	35,25	€	28,20
* rivalutata ai sensi dell'art. 19-bis del D.L. 95/2025 indici medi annuali di rivalutazione dei prezzi al consumo (FOI) rilevati dall'Istat periodo dic-20	20/dic-20	24 coefficiente 1,175		
Art. 1-comma 827-Legge 160/2019-Tariffa giornaliera (temporanea)-Comuni fino a 10.000 abitanti* € 0,71		€	0,56	
* rivalutata ai sensi dell'art. 19-bis del D.L. 95/2025 indici medi annuali di rivalutazione dei prezzi al consumo (FOI) rilevati dall'Istat periodo dic-20	20/dic-20	24 coefficiente 1,175		

ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA

Tipologia di diffusione/esposizione pubblicitaria annuale		Categoria speciale		Categoria normale	
	Coefficiente Tariffa	Tariffa annuale	Coefficiente Tariffa	Tariffa annuale	
Diffusione pubblicitaria effettuata in forma opaca di superficie fino a 5,50 mq.	0,474	€ 16,71	0,474	€ 13,37	
Diffusione pubblicitaria effettuata in forma opaca di superficie tra 5,51 mq e 8,50 mq.	0,710	€ 25,03	0,710	€ 20,02	
Diffusione pubblicitaria effettuata in forma opaca di superficie superiore a 8,51 mq.	0,947	€ 33,38	0,947	€ 26,71	
Diffusione pubblicitaria effettuata in forma luminosa di superficie fino a 5,50 mq.	0,947	€ 33,38	0,947	€ 26,71	
Diffusione pubblicitaria effettuata in forma luminosa di superficie tra 5,51 mq e 8,50 mq.	1,184	€ 41,74	1,184	€ 33,39	
Diffusione pubblicitaria effettuata in forma luminosa di superficie superiore a 8,51 mq.	1,420	€ 50,06	1,420	€ 40,04	
Diffusione pubblicitaria effettuata all'interno di veicoli	0,380	€ 13,40	0,475	€ 13,40	
Diffusione pubblicitaria effettuata all'esterno di veicoli con superficie fino a 5,50 mq.	0,380	€ 13,40	0,475	€ 13,40	
Diffusione pubblicitaria effettuata all'esterno di veicoli con superficie tra 5,51 mq. Ed 8,50 mq.	0,568	€ 20,02	0,710	€ 20,02	
Diffusione pubblicitaria effettuata all'esterno di veicoli con superficie superiore a 8,51 mq.	0,758	€ 26,70	0,947	€ 26,71	
Diffusione pubblicitaria effettuata attraverso pannelli luminosi	1,378	€ 48,57	1,378	€ 38,86	
Diffusione pubblicitaria effettuata attraverso pannelli luminosi c/proprio	0,689	€ 24,29	0,689	€ 19,43	
Altre tipologie di esposizioni pubblicitarie	1,000	€ 35,25	1,000	€ 28,20	

Tipologia di diffusione/esposizione pubblicitaria temporanea	Cate	Categoria speciale		Categoria normale		
	Coefficiente Tariffa	Tariffa giornaliera	Tariffa 30 gg.	Coefficiente Tariffa	Tariffa giornaliera	Tariffa 30 gg.
Diffusione pubblicitaria effettuata in forma opaca di superficie fino a 5,50 mq. (validità 30 gg.)	0,080	€ 0,06	€ 1,69	0,080	€ 0,05	€ 1,35
Diffusione pubblicitaria effettuata in forma opaca di superficie tra 5,51 mq ed 8,50 mq.(validità 30 gg.)	0,125	€ 0,088	€ 2,64	0,119	€ 0,07	€ 2,01
Diffusione pubblicitaria effettuata in forma opaca di superficie superiore a 8,51 mq.(validità 30 gg.)	0,160	€ 0,11	€ 3,38	0,158	€ 0,09	€ 2,67
Diffusione pubblicitaria effettuata in forma luminosa di superficie fino a 5,50 mq. (validità 30 gg.)	0,160	€ 0,11	€ 3,38	0,158	€ 0,09	€ 2,67
Diffusione pubblicitaria effettuata in forma luminosa di superficie tra 5,51 mq ed 8,50 mq.(validità 30 gg.)	0,208	€ 0,147	€ 4,40	0,198	€ 0,11	€ 3,35
Diffusione pubblicitaria effettuata in forma luminosa di superficie superiore a 8,51 mq.(validità 30 gg.)	0,228	€ 0,161	€ 4,82	0,237	€ 0,13	€ 4,01
Diffusione pubblicitaria effettuata attraverso proiezioni/diapositive fino a 30gg	4,300	€ 3,03		4,292	€ 2,42	
Diffusione pubblicitaria effettuata attraverso proiezioni/diapositive oltre 30gg	2,150	€ 1,52		2,146	€ 1,21	
Esposizione pubblicitaria effettuata con striscione trasversale che attraversa la strada o la piazza	1,580	€ 1,11		1,578	€ 0,89	
Diffusione pubblicitaria effettuata tramite la distribuzione di materiale pubblicitario compreso il volantinaggio	5,000	€ 3,53		6,250	€ 3,53	
Diffusione pubblicitaria effettuata tramite la pubblicità sonora	10,840	€ 7,64		13,550	€ 7,64	
Diffusione pubblicitaria effettuata all'interno di veicoli (validità 30 gg.)	0,067	€ 0,05	€ 1,42	0,080	€ 0,05	€ 1,35
Diffusione pubblicitaria effettuata all'esterno di veicoli con superficie fino a 5,50 mq.(validità 30 gg.)	0,080	€ 0,05	€ 1,42	0,080	€ 0,05	€ 1,35
Diffusione pubblicitaria effettuata all'esterno di veicoli con superficie tra 5,51 mq. Ed 8,00 mq.(validità30 gg.)	0,125	€ 0,088	€ 2,64	0,119	€ 0,07	€ 2,01
Diffusione pubblicitaria effettuata all'esterno di veicoli con superficie superiore a 8,51 mq.(validità 30 gg.)	0,160	€ 0,11	€ 3,38	0,158	€ 0,09	€ 2,67
Diffusione pubblicitaria effettuata attraverso pannelli luminosi .(validità 30 gg.)	0,228	€0,161	€ 4,82	0,232	€ 0,13	€ 3,93
Diffusione pubblicitaria effettuata attraverso pannelli luminosi c/proprio (validità 30 gg.)	0,125	€ 0,088	€ 2,64	0,119	€ 0,07	€ 2,01
Diffusione pubblicitaria effettuata attraverso aeromobili	82,634	€ 58,26		103,292	€ 58,26	
Diffusione pubblicitaria effettuata attraverso palloni frenati	41,600	€ 29,33		52,000	€ 29,33	
Altre tipologie di esposizioni pubblicitarie	1,000	€ 0,71		1,000	€ 0,56	

Comune di San Rocco al Porto - TARIFFE CANONE PATRIMONIALE -

Occupazioni realizzate con attrazioni ed installazioni dello spettacolo viaggiante

Occupazioni realizzate nel mese di agosto direttamente collegate alle manifestazioni in occasione della Festa patronale

Occupazioni in occasioni di manifestazioni politiche, culturali o sportive

Occupazioni realizzate con fiere e festeggiamenti

Altre tipologie di occupazioni e spazi ed aree pubbliche

ALLEGATO A

Art.51 c.b

0,335

2,580

Art.51 c. c

1,715

€ 0,19

€ 0,18

€ 1,36

€ 0,11

€ 0,91

	1^ Categoria	2^ Categoria	a 3^ Categoria		
Art. 1-comma 826-Legge 160/2019-Tariffa annuale (permanente)-Comuni fino a 10.000 abitanti*	tanti* € 35,25		€ 35,25 € 33,49		€ 26,44
* rivalutata ai sensi dell'art. 19-bis del D.L. 95/2025 indici medi annuali di rivalutazione dei prezzi al consumo (FOI) rilevati dall'Istat periodo dic-2020/dic-2	024 coefficiente 1,175				
Art. 1-comma 827-Legge 160/2019-Tariffa giornaliera (temporanea)-Comuni fino a 10.000 abitanti*	€ 0,71	€ 0,67	€ 0,53		
* rivalutata ai sensi dell'art. 19-bis del D.L. 95/2025 indici medi annuali di rivalutazione dei prezzi al consumo (FOI) rilevati dall'Istat periodo dic-2020/dic-2	024 coefficiente 1,175		-		
Art.1-comma 831-Legge 160/2019-Occupazioni permanenti realizzate con cavi e condutture, da chiunque effettuata per la fornitura di servizi di pubblica utilità, quali la distribuzione ed erogazione di energia elettrica, gas, acqua, calore, servizi di telecomunicazione e radiotelevisivi e di altri servizi a rete (rivalutati annualmente in base all'indice ISTAT dei prezzi al consumo rilevati al 31 dicembre dell'anno precedente)	€1,50 per	ciascuna utenza	(importo minimo € 800,00)		
Art.1-comma 831-bis-Legge 160/2019-Occupazioni permanenti realizzate con impianti di telefonia mobile e tecnologie di telecomunicazione (rivalutato annualmente in base all'indice ISTAT dei prezzi al consumo rilevati al 31 dicembre dell'anno precedente)	• • XUU per ogni impianto insistente su aree appartenenti al patrimon		artenenti al patrimonio indisponibile		

OCCUPAZIONI SPAZI ED AREE PUBBLICHE

Tipologia di occupazioni di suolo pubblico - permanente	Coefficiente e tariffa annuale					
	1^ Categoria coefficiente	1^ Categoria tariffa	2^ Categoria coefficiente	2^ Categoria tariffa	3^ Categoria coefficiente	3^ Categoria tariffa
Occupazioni di spazi sottostanti il suolo	Art.47 c.4	€ 8,81	Art.47 c.4	€ 8,37	Art.47 c.4	€ 6,61
Occupazione di spazi soprastanti il suolo	0,211	€ 7,44	0,210	€ 7,03	0,211	€ 5,58
Passa carrabili	0,318	€ 11,21	0,317	€ 10,62	0,318	€ 8,41
Occupazioni realizzate con tende e simili	0,191	€ 6,73	0,190	€ 6,36	0,191	€ 5,05
Chioschi bar/vari	1,274	€ 44,91	1,268	€ 42,46	1,274	€ 33,68
Edicole	1,911	€ 67,36	1,903	€ 63,73	1,911	€ 50,52
Distributori carburante	2,548	€ 89,82	2,536	€ 84,92	2,548	€ 67,36
Altre tipologie di occupazioni e spazi ed aree pubbliche	0,637	€ 22,45	0,635	€ 21,26	0,643	€ 17,00
		-	-	•	-	
Tipologia di occupazioni di suolo pubblico - temporanea	Coefficiente e tariffa giornaliera					
	1^ Categoria coefficiente	1^ Categoria tariffa	2^ Categoria coefficiente	2^ Categoria tariffa	3^ Categoria coefficiente	3^ Categoria tariffa
Occupazioni realizzate per l'esercizio dell'attività edilizia	0,870	€ 0,61	0,860	€ 0,58	0,870	€ 0,46
Occupazione di spazi sovrastanti il suolo	0,570	€ 0,40	0,580	€ 0,39	0,580	€ 0,31
Occupazioni di spazi sottostanti i il suolo	Art.47 c.4	€ 0,18	Art.47 c.4	€ 0,17	Art.47 c.4	€ 0,13
Occupazioni con tende e simili	0,520	€ 0,37	0,510	€ 0,34	0,515	€ 0,27
Occupazioni realizzate da ambulanti, pubblici esercizi, produttori agricoli che vendono il loro prodotto	0,870	€ 0,61	0,860	€ 0,58	0,870	€ 0,46

Art.51 c. b

0,350

2,590

Art.51 c. c

1,720

€ 0,24

€ 0,25

€ 1,83

€ 0,14

€ 1,21

Art.51 c.b

0,355

2,580

Art.51 c. c

1,720

€ 0,23

€ 0,24

€ 1,73

€ 0,13

€ 1,15

Comune di San Rocco al Porto - TARIFFE CANONE PUBBLICHE AFFISSIONI -**ALLEGATO A**

PUBBLICHE AFFISSIONI

		Unica categoria				
	Tariffa standard giornaliera *	€ 0,71				
	* rivalutata ai sensi dell'art. 19-bis del D.L. 95/2025 indici medi annu	uali di rivalutazione dei prezzi al consun	no (FOI) rilevati dall'Istat periodo dic-	2020/dic-2024 coefficient	te 1,175	
1	Coefficiente per ciascun foglio formato 70 x 100	per ogni giorno di esposizio	ne [1,720		
2	Canone dovuto per ogni giorno di esposizione pe (periodo minimo esposizione 10 giorni)	er ciascun foglio formato 70 s	100	€ 1,21		
a)	Maggiorazione per richieste di affissione di mani	festi inferiori a 50 fogli	50%			
b)	Maggiorazione per richieste di affissione di mani	festi costituiti da 8 a 12 fogli	50%			
c)	Maggiorazione per richieste di affissione di mani	festi costituiti da formati da	oltre 12 fogli 100%			
d)	Maggiorazione per richieste di affissione di mani committente tra quelli indicati nell'elenco degli in		nente dal 100%			

Le maggiorazioni di cui alle lettere a), b), c), d) si applicano sull'importo del canone dovuto di cui al punto 2, precisando che le maggiorazioni di cui alle lettere b) e c) non sono cumulabili in quanto

Per le affissioni richieste per il giorno in cui è stato consegnato il materiale da affiggere od entro i due giorni successivi, se trattasi di affissioni di contenuto commerciale, ovvero per le ore notturne dalle 20 alle 7 o nei giorni festivi, è dovuta la maggiorazione del 10 per cento del canone, con un minimo di € 30,00 per ciascuna commissione.

MANIFESTI DI CM. 70 x 100 oppure 100 x 70	uguale a	FOGLI	1	
MANIFESTI DI CM. 100 x 140 oppure 140 x 100 IA SU SUPP	O <mark>rgualan</mark> ALOGIC	FOGNFORME	AL DOZCUM	ENTO ORIGINALE SU SUPPORTO INFORMATICO.
MANIFESTI DI CM. 140 x 200 oppure 200 x Aproduzione carta	24/11/2025 da Scara Uguale a	belli Silvia. E 87/2005 a success	4	zioni, di originale digitale
MANIFESTI DI M. 6 x 3 HASH (Sha256):d536d8	R764 Au Sensi der 15.12g	01506450d0d25533c	12ebc39246df363	7.